平成 15年 10月 14日
各 位

埼玉県川口市飯塚一丁目 18番 8号
株式会社アドミラルシステム
代表取締役社長  丸山  治昭
（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

平成 16年 3月期中間（連結・単体）業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 15年 5月 8日の決算発表時に公表いたしました平成
16年 3月期中間（平成 15年 4月 1日～平成 15年 9月 30日）業績予想を下記のとおり修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 16年 3月期中間業績予想数値の修正（平成 15年 4月 1日～平成 15年 9月 30日）
（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） 354  85  45
今回修正予想（Ｂ） 361  89  53
増減額（Ｂ－Ａ）  7   4   8
増減率（％）  2.0   4.7    17.8
（ご参考）
前期（平成 15年 3月期中間）実績

329   91   49

２．平成 16年 3月期中間連結業績予想数値の修正（平成 15年 4月 1日～平成 15年 9月

30日）
（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） 354  83  44
今回修正予想（Ｂ） 361  90  54
増減額（Ｂ－Ａ）  7   7    10
増減率（％）  2.0   8.4   22.7
（ご参考）
前期（平成 15年 3月期中間）実績

329   93    50

３．修正の理由
当中間期につきましては、ホスティングサービス及びインターネットグループウェア

サービスの顧客の推移が当初の予想よりも好調に推移し、第２四半期において、前年同

期を上回る売上高、経常利益及び当期純利益が見込める状況となりました。
その結果、売上高、経常利益及び当期純利益において前回発表の予想を上回る見込み

であります。

なお、通期（平成 15年４月１日～平成 16年３月 31日）の業績予想（連結・単体）に
つきましては、景気回復に向けて明るい兆しが見えるものの、変動著しいインターネッ

トサーバサービス業界においては不確定要素が多いことから、前回発表の業績予想の変

更はいたしません。

（注） 上記の予想は本資料の発表日現在において、現時点で入手可能な情報に基づき当社において判断

したものであります。予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値

と異なる場合がございます。従って、この業績予想に全面的に依拠して投資等の判断を行うことは

差し控えてください。

以上